

## **Vietz El-installation A/S**

**Sommervej 8  
8210 Aarhus V**

**CVR-nr. 12 86 06 09**

**Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 16. maj 2025

---

Poul-Henning Vietz  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Vietz El-installation A/S Sommervej 8 8210 Aarhus V  CVR-nr.: 12 86 06 09  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  Hjemsted: Aarhus
<b>Bestyrelse</b>	Poul-Henning Vietz Jette Andersen Bente Duelund Vietz
<b>Direktion</b>	Poul-Henning Vietz, direktør
<b>Revisor</b>	Skov Revision Registreret revisionsanspartsselskab Byvej 2 8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål består i at drive el-installationsforretning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.347.146, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 5.274.309.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.643.231</b>	<b>9.515.305</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-7.629.882</u>	<u>-7.661.477</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>2.013.349</b>	<b>1.853.828</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-237.940</u>	<u>-274.287</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.775.409</b>	<b>1.579.541</b>
Finansielle omkostninger		<u>-46.179</u>	<u>-37.582</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.729.230</b>	<b>1.541.959</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-382.084</u>	<u>-331.140</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.347.146</u></b>	<b><u>1.210.819</u></b>
Foreslået udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		<u>347.146</u>	<u>1.210.819</u>
		<b><u>1.347.146</u></b>	<b><u>1.210.819</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		<u>914.812</u>	<u>1.152.752</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>914.812</b></u>	<u><b>1.152.752</b></u>
Deposita		<u>465.000</u>	<u>465.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>465.000</b></u>	<u><b>465.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.379.812</b></u>	<u><b>1.617.752</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>180.000</u>	<u>519.500</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>180.000</b></u>	<u><b>519.500</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.210.784	3.118.564
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	1.602.533	1.002.705
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>807.202</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>5.620.519</b></u>	<u><b>4.121.269</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.521.036</b></u>	<u><b>1.649.840</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>7.321.555</b></u>	<u><b>6.290.609</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>8.701.367</b></u></u>	<u><u><b>7.908.361</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.774.309	3.227.342
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.274.309</u></b>	<b><u>3.727.342</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		142.190	179.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>142.190</u></b>	<b><u>179.800</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.524.351	1.504.957
Forudfakturering igangværende arbejder	3	175.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.335.598
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.031	0
Selskabsskat		419.694	0
Anden gæld		1.163.792	1.160.664
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.284.868</u></b>	<b><u>4.001.219</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.284.868</u></b>	<b><u>4.001.219</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.701.367</u></b>	<b><u>7.908.361</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	3.227.342	0	3.727.342
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	199.821	0	199.821
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	500.000	3.427.163	0	3.927.163
Årets resultat	0	347.146	1.000.000	1.347.146
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>3.774.309</b>	<b>1.000.000</b>	<b>5.274.309</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	5.562.813	5.604.908
Pensioner	1.908.446	1.945.787
Andre omkostninger til social sikring	158.623	110.782
	<u><b>7.629.882</b></u>	<u><b>7.661.477</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>12</u>	<u>11</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	419.694	342.300
Årets udskudte skat	-37.610	-500
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-10.660
	<u><b>382.084</b></u>	<u><b>331.140</b></u>
<b>3 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>1.602.533</u>	<u>1.002.705</u>
	<u><b>1.602.533</b></u>	<u><b>1.002.705</b></u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.602.533	1.002.705
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>-175.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>1.427.533</b></u>	<u><b>1.002.705</b></u>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>4 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr.	372.000	372.000

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vietz Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

### **Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Der er stillet arbejdsgarantier overfor kunder med t.kr. 595 pr. 31/12 2024.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i simple fordringer på t.kr. 3.000. Den bogførte værdi af simple fordringer udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 3.242.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Poul-Henning Vietz

Navn returneret af MitId: Poul-Henning Vietz  
Direktør og Bestyrelsesmedlem  
ID: f387be2c-6442-4dbb-a6ad-efd9cbbb2f5f  
IP-adresse: 216.128.8.155:46808  
Dato for underskrift: 26-05-2025 11:20:20 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Jette Andersen

Navn returneret af MitId: Jette Andersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 2b69b762-de06-4f01-b44a-e388053ac8dc  
IP-adresse: 80.208.64.246:25061  
Dato for underskrift: 26-05-2025 12:21:14 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Bente Duelund Vietz

Navn returneret af MitId: Bente Duelund Vietz  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 764841aa-8f15-4c81-b307-f3fac0f1621b  
IP-adresse: 212.112.155.51:45941  
Dato for underskrift: 01-06-2025 20:42:38 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Solveig Skov Nielsen

Navn returneret af MitId: Solveig Nielsen  
Revisor  
ID: 2c70a30f-c715-4cd2-9af6-5c4a15bec7b2  
IP-adresse: 152.115.109.62:12895  
Dato for underskrift: 02-06-2025 06:12:34 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Poul-Henning Vietz

Navn returneret af MitId: Poul-Henning Vietz  
Dirigent  
ID: f387be2c-6442-4dbb-a6ad-efd9cbbb2f5f  
IP-adresse: 212.112.155.51:55158  
Dato for underskrift: 02-06-2025 07:57:43 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 28a8bahkrXx252578397